
 
 

UCHWAŁA NR II.20.2024 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXIX/440/06 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 09 czerwca 2006 roku 
w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/440/06 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 09 czerwca 2006 roku w sprawie  
określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków zmienionej uchwałą nr LXXIV.649.2024 Rady Miejskiej w Halinowie 
z dnia 27 marca 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 1 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„3) harmonogram i zbiorcze zestawienie kosztów lub kosztorys prac konserwatorskich lub budowlanych 
ze wskazaniem źródeł ich finansowania:”; 

2) w § 4 ust. 1 pkt 4) otrzymuje brzmienie: 

„4) pozwolenie Mazowieckiego Konserwatora Zabytków na przeprowadzenie prac lub robót oraz decyzja 
o pozwoleniu na budowę lub potwierdzenie zgłoszenia robót budowlanych, gdy wniosek dotyczy prac 
lub robót przy zabytku nieruchomym lub program prac, gdy wniosek dotyczy prac przy zabytku 
ruchomym. W przypadku prac finansowanych ze środków zewnętrznych, dopuszcza się możliwość 
przedłożenia dokumentów wymienionych w zdaniu pierwszym w terminie wskazanym w umowie 
o udzieleniu dotacji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie 
 
 

Jan Papis 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 5981


	UCHWAŁA NR II.20.2024 RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-06-10T11:12:57+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




